
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Senden S

I II III IV V VI Punkte

15 35 11

236

13:5

15:9
0
7
13
16

21 3
8
13
18

22 4
10
15
20

23 Auszeit

13:8
18:14

Ende
13:35

B  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

11 2 3

25

╳
4
8
14

18
24

1
5
10
16

19
24

2
8
11
16

22
25

Auszeit

4:10

S
A
T
Z

2

Start
13:38

B  TuS Velen II S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3

20

0
6
11
15

18 3
6
11
15

20 3
9
12
17

Auszeit

6:11
12:17

Ende
14:08

A  Senden R

I II III IV V VI Punkte

11 15 35

25

╳
5
11
15

19
24

3
6
11
18

20
25

5
9
14
18

21 Auszeit

6:6
11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11

A  Senden S

I II III IV V VI Punkte

15 11 35

8

2
8

4
8

6
Auszeit

Ende
14:22

B  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

11 2 1

812

3:12

╳
6

1
8

3
8

Auszeit

0:4
1:10

Wechsel
8:0

A  Senden S

I II III IV V VI Punkte

15 11 35

15

13 13
10
15

Auszeit

13:6

Oberliga 4 wU13
Frauen

B  TuS Velen II vs. ASV Senden A

Spiel 3 28.09.2024 14:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)

48308 Senden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Velen II 5/8

1 Winkler, Emmi X

2 Hense, Franziska X
3 Conen, Lana X

11 Rappers, Greta X
12 Frieling, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmeing, Judith E

C

A  Senden 5/8

6 Dramina, Kamilla X

11 Rellermeier, Luisa X
15 Roth, Greta X
17 Hullmann, Klara
35 Rahimi, Elena X

A  Libero

A  Offizielle

T Capote, Ana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Velen II Senden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 23 0 2 2
2 0 0 20 2 30 25 1 0 2
2 1 0 8 3 11 15 1 0 1

5 1 1 53 41 63 2 2 5
Start: 14:00 Ende: 14:22 Dauer: 0:22

Sieger: ASV Senden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paß, Johanna 1 Holtschneider, Ella
2 Deelmann, Clara 2

Schr. Knuf, Inga
Assist. Dobrzynski , Emma

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


