

## Oberliga 4 wU13

Frauen

B TuS Velen II vs. ASV Senden A

Spiel 3 28.09.2024 14:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden (neue Halle) 48308 Senden



	_				art :00		(A) Se	enden		S	En 13:		Œ	TuS	Velen	II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		7	15	35	11					11	2	3				
Aufstellung	Augusehaal	Spielernr.	<u> </u>		6					23							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		13:5												
L			4		15:9												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 21 7	3 22 8	4 10				Auszeit	X 18 4 24	1 19 5 24	8 (3)				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 16	13 18	15 20					8 14	10 16	11 16				4:10

S	Start 13:38 B TuS Velen II		S	Ende 14:08			(A) Se	enden		R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	2	3					11	15	35				
<u> </u>							20							25
Z							1							
2	0 18 6	3 (3)	3 C				Auszeit	X 19 5 24	3 20	5 21				Auszeit
_	11 15	11 15	12 17				6:11 12:17	11 15	0 (3) 11 18	14 18				6:6 11:11

_	T		S		art :11		(A) Se	enden		s		ide :22	(	3) TuS	Velen	II	R		:hsel :0		(A) Se	nden		s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		15	11	35				_	11	2	1					15	11	35				
l≣	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ							8		12					18							1151
Aufsi		Spielstand										3:12												
Ľ		-,	4							1							1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 8	4 8	6				Auszeit	X	1 8	∞®				Auszeit			10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.										9	9				0:4 1:10	13		15				13:6

B	TuS Velen II	5/8	A	Senden	5/8
1	Winkler, Emmi	Χ	6	Dramina, Kamilla	Х
2	C Hense, Franziska	Χ	11	Rellermeier, Luisa	Х
3	Conen, Lana	Χ	15	© Roth, Greta	Х
	Rappers, Greta	Χ	17	Hullmann, Klara	
12	Frieling, Johanna	Χ	35	Rahimi, Elena	Х
B	) Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Τ	Schmeing, Judith	Е	Т	Capote, Ana	Е

Sanktionen									
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	$^{\mathbb{B}}$	Tu	S Vel	en II	Senden (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	1	25	1	0	23	0	2	2			
2	0	0	20	2	30	25	1	0	2			
2	1	0	8	3	11	15	1	0	1			
5	1	1	53		41	63						
St	Start: 14:00 Ende: 14:22 Dauer: 0:22											
Sie	ge	r: /	SV S	ender	1				2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Paß, Johanna	1	Holtschneider, Ella				
2	Deelmann, Clara	2					
		Schr.	Knuf, Inga				

Assist. Dobrzynski , Emma